NHCTpyKUuKMa ons
CaMOCTOATENbHON
cbopkun Kapkaca




Cneuudukauusa gemaoaeu

. 1968mm 7 _24
KQOKQCQO C NOAOM: w
" 2170mm (2 - 96
B koMnnekTauum “Kapkac” : -
1798mm C3- 24 wm
e Kapkac Ballero goMa rnoafieMeHTHO, &
06pPaboTaHHbIN SKONOTMYHOM e
o o 9 _
3aLLUUTHOM MPOMUTKOM w
BI50mM fuck 0nopHbIG - 1wm.
® q)aHepH ble HaKﬂaﬂ.KM . Ta9mm Kpecm - 48 wm. 7624HM p2_24 wm
o Kpenex ong c6opku , »
Vi (O
j 1140m fucx = Twm g 138mm BockMepka - 288 wm. w
;7?@'1"{7‘—72 4 wm. ~ | e— 195mm_Kocmo'ka - 24 wm. W
B g (et oy
:’J Bonm MI0x60 - 48 wm.
v‘,’. ladka M10 - 600 wm.

LAl %
N

44
lWadda 10 - 560wm. InM_P6 - 24 wpm,
Hazene 7,5x92 - 72 wm.

S ——
o 139m 43- 24 um, UWadda 8 - 72 wm. 4
T Boam DIN 912 - M10 x 20 - 765 wm. 75011 H1 - 120 wm,
,\g‘] Boam DIN 912 - M10 x 45 - 48 wm.

Tadka M10 DIN 1624 - 816 wm. 475mM H13e
e — B 0 T bonm M8x120 - 480 wm. PKAbHAs - 120 wm,
—‘—"’j Wadda M8 - 480 wm.

UHcmpymeHm:
boam yermpoBoy4rsid - Twm.



BAXHO!

Mpexae YeM NpuctynaTb K cOopKe KapKaca NoAroToBbTe af1eMeHTbl 06LWKMBKM M3 OSB ToNWMHOM 15 MM (HanunuTe rno
UepTexxy M3 UHCTPYKLKMK), CaMopesbl, LYypynoBepT 1 cBépna ONa npeaBapuTenbHOro 3acBepnmBaHmnga. Bce 3To BaMm
noHagobuTca Npu cbopke.

Mpn cbopke ob6a3aTenbHO GUKCUPYMNTE KapKac 3akpenneHreM OBLIMBKM Ha KaXXOoM COBpaHHOM FOPU30OHTaNIbHOM
apyce. O6LIMBKaA, HanNMAeHHasa TOYHO MO pa3MepaM, aBMFeTCsa TakyKe OOMOMHUTENbHbIM YKa3aTesleM O19 TOYHOro
MO3ULIMOHUNPOBAHMSA CTOEK M PAaCMOpPOK KapKaca A9 MPaBubHOMO CXOXAEHMA B BEPXHEM TOUKE.

N9 MOHTaXka OBLLIMBKM MCMONb3YMTE OLMHKOBaHHbIe (HepXaBetolme) camope3bl 5x60 ¢ warom 20 cM No nepuMeTpy.

3aKpy4dMBaHMe caMopesa MNpPOoW3BOOAUTCA C MpedBapUTeNlbHbIM 3acBepfiMBaHMEM CBep/ioM 3 MM Ha 50 MM B Teno
KapKaca.

I'Ipeu,c6op+<a 271eMeHTOB O6LLll/IBKl/I, COCTOSALLMX M3 HECKONbKMX YacTen oba3aTernbHa.
MOHTa)XHble HaKNagkM HeobxoaMMo MNMPUKPErnmMTb K PacCnopKaM Hare/idaMn, Kak yKasaHo B MHCTPYKL N W.

Kapkac Heob6xoOMMOo 3aKpenumTb Ha OrofToBKax CBawm CaHTexHUYeckuM wypyrnom DIN571 10100 cHM3yY Yyepe3 orofioBoK
MPAMO K BepTUKaNbHOWM Ganke Cc NpeaBapUTeNbHbIM 3acBepMBaHmeM rnyomHom 100 mm.



BAXHO!

Hukoroa He cobupanTe odyepedHOW TFOpPUM3OHTaNbHbIM APYC KapKaca, He 3aKpenuB MnpeaBapUTerbHO

o6LmMBKOM NpenbiayLmn!
MOMHUTE, YTO 3TO MOXKET MNPUBECTU K OOPYLLUEHUIO KapKaca, CePbE3HbIM TPAaBMaM U OaXKe CMepTu.

CTporo npuaep>xmBamTecb MHCTPYKL MKW Mo cbopke!

nsa paboTbl Ha BbICOTE MCMOMb3yWTe TOMNbKO Creumann3npoBaHHoOe BCroMoraTteibHoe obopynoBaHme.

O69a3aTeNlbHO UCMNOMb3YyMNTe CTPOUTENbHYIO KacKy, CTPaAXOBKY M MOMOLLHMKOB.

Ecnun Bbl He yYBepeHbl B CBOMX CUMaX, MPpUBJJIeKNTE A9 MOHTa>Ka CneumnaincTtos.



STAN T

3aKpyTuTe
BUHTOBbIE CBau
N CMOHTUPYUTE
oKJlag 13 OOCKMU
50x200MM, Kak
YKa3aHOo Ha
PUCYHKE



H1

Y3en 5 - 24wm.

bonmoBoe coedunenue:
bonm M8x120

H1 - 3epkansrHas Bacba 1

STAnNN 2: &

Co6epMTe BCe H oot coenene Y3en 4 - 24wm.
H1 4 \ Wadéa M8

rMoOpPm3oHTalIbHblIE

CBA3U

H1- 3epkansHasn

P4
H1 BbonmoBoe coedurenue: y3Eﬂ 3 - 24 U/m.
bonm M8x120
Waada M8
H1- 3epkaseHas
5 Il
w B - ——— Y3en 2 - Z4wm.
ﬂ U bonm M8x120
Ld UWaida M8
P3
H1- 3epkansHas
P2
H1 . Yzen 1- 24wm.
0nmoBoe coeduHerue.
1 \ Ea/r_m M8x120
¥ H1- 3epkansHas Bava ¥



B1 , czan /Hazem: 7.5x92
STAIN 3: , \

CO 6e p nte 'D' BE p Hbl€ bosmoBoe coeduHeHue: i £

MnpoeMbl boan Mox160 X8

(I1K 5 (Ha naeu)
~ (714 5 (ha non 30 mm)

bosmoBoe coeduHeHue:

Boam MI0x110| (MK 4 (Ha nazu)
[adka M0 €14 4 (va non 30 mm)
UWadda 10 | Z

bosmoBoe coedureHue: / PIK 6 ( }
boam M8x160 | " Ha naau

Waida 8 | PI141 6 (Ha non 30 mm)




STAI 4: ) /
B 3aBUCMMOCTM OT MecCTa | g
cbopkm cobepunTe cHavana - ,
OCHOBaHUe - naru nona Nn6o

nero non. //

(019 TouHOro nosu LI,VIOHMpOBaHMd\;‘~:~(‘/;§v7

CTOeK KapKaca) \V/

' i

“\._bosamoBoe coedureHue:
| boam M10x110
| l'auka M10

Wadda 10

\







Y3en c6opKu

A(1:20)

\ |
\ i 23
| | /
\/ -/
\ J
|

BocbMepka

\ |
\
\ |

bosmoBoe coeduHeHue: |
bosm DIN 912 - M10 x 20

lauka M10 DIN 1624




STATIl 6:

HaumHamTe cbopKy Kapkaca
yCTaHaBnmBaga ctomkm C1u
coegmnHaa mnx
FOPU30HTaNIbHbIMU CBA3AMMU
Ne1, 3aKpyymnBasg TONbKO
HUXKHMe 2 bonTa .

Cbopky NnponsBoamTe OT
OBEPHOro npoema.

KOHCprKLI,l/IFI uBepHoro

ceKunm KapKaca.

Yzen 1 .

bosmoBoe coedurenue: /-
Boam MI0x110°

Tadxka M10
UWadda 10

\ Yzent



TAN 7:

[Mocne cbopkn 1ro
apyca yCTaHOBUTe
netanb C 2 1 3aKpyTUTe
OoCTaBLUMecqa 60NThbl B
FOPU30OHTaNIbHYIO CBA3b
N2 1.

Ilanee yctaHoOBUTE
FOPU3OHTANbHYIO CBA3b
N2 2 1 3akpyTUTe
TOJTIbKO HMXXHME 2
oonTa.

MpounssogmnTe cO6opKyY
00 CMbIKaHUS Kpyra.

B(1:15)

Yszen 3



[Mponomxante cOOpPKyY )
X & ot

cnenyoLulero gpyca no \

TOU YKe TeXHOormm




OTAI 8:

HeTtanb C 3 gaBndaeTcs
3aMblKatoLLen,
yCTaHaBNMBanTe eé nocrne
MOHTa)Ka

rOpM30HTaNbHOM CcBA3UM N2
3.

Y3en kpenneHuma N2 3
OCTaBbTE He MPOTAHYTbIM.

[MpoTaHMTe Bce BONTOBbIE
coeagunHeHMsa TONbKO
nocne yCTaHOBKM
OMOPHOro AncKa.




STAIN 9:

CBof kynona - ONopHbIM OAUNCK.

Ha netanu ¢ 3 CMOHTUPOBaHDbI
MeTannnyeckme KpenneHumga, B
HUXXHEWM YaCTU KpeneHunm
HaXOOATCHA ranKu.

[NoacTtaBbTe K AaHHbBIM
KpenneHmnaM OnopHbIN OMCK
13 30 MM paHepPbl N 3aKpyTUTE
6onTbl M 10 X 60 yepes
OMOPHbIM ONCK B
MeTanmnmyeckume KpenneHus.

D(1:15)

bosmoBoe coeduHeHue:

bosam M10x60
Uaaoa 10

Hazesnb 7, 5x92

Luck onopHeIU




STAIN10: \

MOHTaXK TPOCOBbLIX PaAaCTHAXEK.

Ha pacTarkkax MUMeoTCca PbiM FamKu.
Hakpy4dumBamTe 1Mx Ha 60NTbl BMECTO

raek, NTMb6o MoBepx raek, ecnim 3To T
BO3MOXHO.

[Mpexxae YeM HaAaTArMBaTb PACTAXKKY
MnpoBepbTe AMNAroHaNM CEKLIMK - OHM

OOJI>XXHbI OblTb NMOEHTUYHDbI.

HaTaHuUTe pacTa)KM Tak, YToObl He
cOUTb OMaroHanu cekumm.
YCTaAHOBUTE PaCTAXKU B 1-2 ceKumnu
KapKaca. Pacmsxu mpocobste C1



Mocne cobopkM ByaeM paabl MOAyYnUTb OT
Bac 06paTHYIO CBA3b B OT3bIBax Ha HalleM

camnTe;

‘@ http:/
CAMDbIV-2KOJTOTMYHbBIN.PD
& 8 (800) 707 86 14
© 8 (904) 845 24 91

(whatsApp)

> SALES@Z-FRAME.RU



